⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

寄件日期: 2025年07月20日星期日 11:54
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Max Yuet Lun WONG/PLAND; Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND
主旨: A/YL-PS/758 ：回應部門的意見
附件: A_YL-PS_758_回應部門意見.pdf

類別: Internet Email

城規會 / 規劃處  ：

現附上規劃申請：A/YL-PS/758的回應部門的意見，請查收。

如有什麼問題，請隨時聯絡我，謝謝。

Ms Chong

sktleung
文字框
Appendix I

Planning Application No. A/YL-PS/758

Table A: Responses to Departmental Comments

 Departmental Comments Responses

 EPD

(a) Grateful if you could provide information

about the kinds of construction materials to

be handled and sold at the subject Site.

申請地點主要出售各類五金建築材

料，包括：五金工具、電動工具、水

泥、混凝土、沙、石料、磚、木材、

坑板. 各類鐵器、各類水喉及配件等。

	A_YL-PS_758_回應部門意見